TERMINUM statuendi condemnatis libertas Antianis. 1573 Jul 18.

TERMINI Comiti Bernardo Benaleo et fratribus de Noris
reiecti.

TERMINI Nicolao Guarnerio, Jo. Bap.tae Bosello, Hier.mo et nepotibus
de Brixianis, Hier.mo Franchetto, fratribus de Obertis, Petro Paulo
Nolim, haeredibus Jo. Baptae Moioli, et Hippolito Foresto. 1658 Jun
12.

TERMINI Andreae Taschae ,Co. Octaviani Caleppii, Marci Antonii,
Lucilli, et Venturae de Barillis, Ursulae Recuperatae, Henrici de
Bonghis, Laurentii de Furiettis, Jo. Bap.tae de Seradobatis, Petri
Claudii Seminati, Co. Antonii Suardi et Marci Antonii Zucchi. 1658
Jun 15.

TERMINI pro concessione debitorum partitae aptentur a Depositariis
iuxta solitum. 1658 Jul 6.

TERMINI non fiant nisi a Maiori Consilio debitoribus. 1673 Aug 31.

TERMINI debitoribus concessi sint nulli cum non adimpleverint. 1674
Apr 9.

TERMINORUM libro in Depositaria fiat. 1702 Mai 23.

TERMINOS concedendi debitoribus libertas Minori Consilio. 1673 Sep 9.

TERRENUM Murgulae iuxta petiam terrae Fachini de Gromo eidem vendatur.
1449 Jun 17.

TERRENUM Cois iuxta Murgulam vendatur ad incantum. 1449 Jun 25.

TERRENUM quoddam sgruzzivum in Monte S.ti Vigilii ponatur ad incantum.
1454 Mai 31.

TERRENUM quoddam situm post Capellam venditum Joanni Tadiolo de
Zambellis. 1454 Sep 24.

TERRENUM sive pratum extra Murum Civitatis iuxta Monasterium S.ti
Augustini ponatur ad incantum in emphiteusim. 1460 Aug 8.

TERRENUM situm circumcirca Molend.a S.ti Antonii intra Muros venditum
Maffeo de Maffeis. 1460 Dec 28.

TERRENUM in contrata de Brolo Viciniae S.tae Gratae inter Vites
venditum Martino Brixiano. 1465 Jun 21.

TERRENUM murachatum in Burgo S.ti Leonardi prope Pontem Portae Fossati
venditum. 1465 Jun 28.

TERRENUM situm sub Civitacula extra portam de Veddogo quod petebat
sibi vendi Toninus Benaleus est iuris Communitatis Bergami. 1466 Mai
30.

TERRENUM arativum et vidatum iacens apud Malleum Lancini venditum
Joanni de Solcia. 1468 Dec 9.

TERRENUM ad Murgulam venditum Benedicto Cornello. 1469 Sep 1.

TERRENUM sium in Prato S.ti Alexandri inter Molendina del Muletto et
murum qui sustinet stratam petitum per Martinum de Brixianis. 1472
Jan 10.

TERRENUM extra Moenia Burgi S.tae Catharinae secundum Murgulam inter
moenia et murum Murgulae, locatum per annos 9 Cumino de Martinellis
cum ficto soldorum 20 in anno cum pacto quod non plantentur arbores.
1472 Apr 22.

TERRENUM apud Portam de Matumo petitum per Bettinun de Urganano. 1472
Aug 21.

TERRENUM emptum a Praep.o S.ti Bartholomei pro Molendino de Caspis.
1492 Oct 18.

TERRENUM ad Murgulam concessum Alex.o de Advocatis tabularum 17. 1501
Dec 10.

TERRENUM in Calcinate emptum a Decio Passo pro debitis solvatur. 1705
Apr 18.

TERRENUM ad Polarescum vendatur RR. Patribus S.ti Francisci. 1708 Apr
21.

TERRENUM vacuum vendatur D. Oldrato. 1708 Mai 5.

TERRENUM extra Moenia vetera ad Portam Brosetae detur in emphiteusim.
1719 Jan 18.

TERRENUM dictum Giardino ad Portam Colognolae vendatur. 1721 Dec 20.

TERRENUM iuxta rivus Murgulae extra Portam S.tae Catharinae plantetur
moronibus. 1758 Sep 13.

TERRENI extra muros Portae S.ti Antonii fictum solvatur per
Commestabilem Campanariis. 1511 Dec 12.

TERRENI causa ad ripam Serrii expediatur causa cum D. Facherio. 1706
Aug 18.

TERRITORII et Mercatorum pro novitatibus commissio. 1720 Feb 1.

TERRITORII super scriptura nomine praevent. cont.a Sp. Coll.um Not.um
commissio Mag.co Coll.o ad Lites. 1732 Mar 15.

TERRITORII scriptura reiecta attenta relatione Mag.ci Coll.ii ad
Lites. 1732 Jul 7.

TERRITORII et Collegii pro insurezione contra partem 18 latentis
commissio dep.tis. 1736 Aus 31.

TERRITORII Bergomensis mappa antiqua restaurata. 1780 Feb 19.

TESTAE et alia vasa vinaria existentia in domo Praetoris circulis
ferreis aptentur. 1582 Mai 15.

TESTAE pro usu Praetoris et Curialium ut sint nitidae eligatur
unus. 1585 Feb 13.

TESTAMENTARIAE cedulae q.m Co. Claudiae Fogacia Suardi qua instituat
quandam operam piam administrandam per dep.tos eligendos a Civitate

in argumento quid conveniat Civitati eidem, Collegium ad Lites videat et consulat. 1794 Dec 27.

TESTAMENTUM Mag.ci D. Petri SucciCo. [sic] ut reponetur in capsula Civitatis clausa, relatio et pars. 1689 Jan 28.

TESTAMENTA sigillata ut exequantur commissio Consulibus Justitiae iuxta statuta. 1673 Aug 31.

TESTAMENTORUM ut fiat registrum in Cancellaria. 1659 Sep 5.

TESTATICUM ordinatum ne practicetur oratores 4. 1650 Sep 17.

TESTATICI Ducales leg.r praesente Ex.mo Taxatore. 1650 Oct 21.

TESTATICI et Campatici occasione oratores.

TESTIMONIALES beneficiandorum ut possint haberi. 1743 Jun 8.

TESTES in causa non exudente Duc. 4 ostendantur a Notariis absque solutione aliqua. 1477 Mai 3.

TESTES spectantes officio damnorum datorum non possint examinari ab aliis praeterquam a Notario dicti officii sub poena nullitatis. 1611 Mar 12.

TESTES in causis civilibus ut examinentur per 6 Notarios eligendos commissio Nuncio. 1629 Apr 21.

TESTIUM examinationis nullus jusdicens possit recipere salarium nisi personaliter examinaverit. 1477 Mai 3.

TEUTONICIS Montis iura defendantur. 1713 Dec 21.

TEUTONUM Mons ut locetur. 1745 Jan 30.

TEUTONUM Montis iura vid. et ref. deputati ad Lites. 1745 Feb 20.

TEXTORUM norma et ordines. 1486 Mai 27.

TEXTORUM norma et ordines. 1488 Jan aut Jun 20.

TEXTORUM Sarziae intus et foris pro arte decretum deput. ad Lites approbatus. 1664 Mai 31.

TEXTORUM serici pro assistentia. 1714 Feb 27.

TEZZONORUM et salnitri contra appaltatorem et pastores pars. suscipiendi litem ne abusus invaleant in hac materia. 1779 Feb 9.

TEZZONORUM in causa contra conductorem et pastores 3 sint dep.ti cum facultate ut in parte; et electio eorundem deputatorum. 1780 Aug 18.

TEZZONORUM in causa dep.tus electus D. Jacobus Mazzocchus Dr loco q.m Jacobi Arigoni D.ris ut in parte 18 Aug 1780. 1795 Aug 20.

THEATINI ut introducantur scribantur Litterae eorum Generali. 1795 Aug 20.

THEATINORUM pro fabrica deputati eligantur. 1610 Feb 17.

THEATINORUM pro studio introducendo. 1610 Apr 17.

THEATINORUM pro fabrica relatio et concessio. 1610 Mai 22.

THEATINORUM circa concessionem aquae fontis Salis Veteris. 1634 Jul 8.

THEATINIS dentur scuta 200 pro fabrica. 1600 Jan 23.

THEATINIS conceditur aqua abundans in fonte Salis Veteris. 1634 Jul 8.

THEATRUM ne fiat sub Pallatio Veteri. 1685 Dec 19.

THEATRI construendi sub Palatio Veteri. 1700 dec 22.

THEATRUM ut fiat sub Pallatio Veteri pars non capta. 1732 Aug 20.

THEATRUM construendi sub Pallatio Veteri licentia Benedicto Agatio.
1742 Sep 4.

THEATRUM ut construatur commissio. 1750 Jan 5.

THEATRUM ut construatur commissio 1750 Jan 17.

THEATRUM construatur sub Pallatio Veteri. 1758 Aug 19.

THEATRUM ut fiat sub Pallatio Veteri pars non capta. 1761 Jan 31.

THEATRUM construendi jus privatim petitum per annos 15 a Jo. Bap.
Lombardi an concedi debeat commissio. 1777 Sep 4.

THEATRUM aedificandi in Prato S.ti Alexandri oblatio D. Barth.mei
Riccardi acceptata, reiecta illa D. Jo. Bap.tar Vitalis Rota et
commissio. 1786 Jan 27.

THEATRUM praedictum in Prato S.ti Alexandri fiat cun capitulis et
approbatione Exc. Concilii Xm. 1786 Feb 15.

THEATRI erectio apud Domum Montis pignorum notificetur Ser.mo
Principi. 1687 Mai 2.

THEATRI circa constructionem sub Pallatio Veteri partes. 1745 Sep 11.

THEATRI in Prato S.ti Alexandri constructio concedi debeat an non
Fran.co Bolognesi commissio. 1770 Aug 20.

THEATRI praedicti pro contructione duobus partitis propositis, reatum
captum fuit. 1771 Aug 19.

THEATRI praedicti in argumento pars D. Ferdinandi Pezzoli reiecta.
1786 Jan 27.

THEATRI praedicti in argumento pars D. Marchionis Rota reiecta. 1786
Feb 19.

THEATRA ut recto ordine procedant Dep.ti eligantur qui referant. 1774
Mar 12.

THEATRORUM circa disciplinam relatio approbata. 1774 Apr 23.

THEATRORUM expensae pro peritiis ut solvi debeant ab Impresariis
minime vero a Civitate. 1777 Aug 18.

THESAURARIUS non habeat capsoldum de pecuniis exbursandis Camerae S.ti
Marci. 1439 Sep 1.

THESAURARIUS non possit satisfacere per bulettas nisi in pecunia
numerata sub poena. 1469 Mar 8.

THESAURARIUS non accipiat capsoldum pro bulettis faciendis mutuo
Massario Civitatis nec alteri personae quae aliquid ageret nomine
Civitatis. 1470 Jun 12.

THESAURARIUS Civitatis satisfaciat omnibus in pecunia numerata et non
aliter et nil ultra suum capsoldum exigere possit. 1470 Dec 26.

THESAURARIUS Cois pro bulettis non possit exhibere nisi pecunias. 1477
Mai 18.

THESAURARIUS teneatur de mense in mensem reddere rationes suas et ostendere libros et computa. 1477 Mai 18.

THESAURARIUS teneatur de die in diem adnotare summam pecuniarum per eum receptam et exbursatam, nec possit opponere se exbursasse nisi illam quantitatem cum effectu exbursatam sub poena. 1477 Mai 18.

THESAURARIUS teneatur bis in hebdomada se congregare cum Rationatore, et libros etc. 1477 Mai 18.

THESAURARIUS teneatur omni die Veneris notificare pecunias exactas, nec illas possit solvere absque licentia Consilii. 1486 Jan aut Jun 2.

THESAURARIUS Communitatis describat super Libris annum, mensem et causam et substantiam bullettarum. 1519 Feb 3.

THESAURARIUS habeat librum pecuniarum receptarum a Conductoribus bancorum Pallatii. 1520 Apr 18.

THESAURARIUS Cois electus Michael Soltia cum conditione. 1531 Dec 22.

THESAURARIUS detineat penes se scuta 25 in mense ex detractis a Conductoribus bancorum, expendenda in rebus necessariis. 1535 Dec 22.

THESAURARIUS eligitur cum conditione. 1537 Dec 16.

THESAURARIUS eligatur. 1560 Dec 7.

THESAURARIUS et Rationator habeat unum pro centonario a debitoribus tantum. 1563 Dec 19.

THESAURARIUS et executor teneantur servare quae in relatione. 1580 Dec 21.

THESAURARIUS non possit solvere alicui neque Salariato sine bulletta. 1607 Dec 20.

THESAURARIUS, Rationator et executores non possint sibi alios associare in officio, et praesertim contumaces, et teneantur praesentare fideiussiones approbandas in Bina antequam in officium ingrediantur. 1612 Dec 13.

THESAURARIUS et Rationator caveant in faciendis et solvendis respective bullettis debitoribus sed detineant totum ad computum debiti et aptetur partita iuxta ordines, aliter teneantur de proprio. 1612 Dec 13.

THESAURARIUS et Rationator teneantur iurare, servare, et tabuletta ordinum et Tariffae exponatur in Rationaria. 1613 Dec 19.

THESAURARIUS non solvat bullettas nisi illi in cuius nomine factae sunt, vel alteri cum eius consensu solvat, et faciant eas subscribere a tergo per ipsum cui solvenda esset, vel habeat aliam receptionem in summa considerabili. 1613 Dec 19.

THESAURARIUS et Depositarii teneantur notificare in Cancellaria pecunias, eisdem depositatas a debitoribus, nec possint eas restituere. 1614 Dec 31.

THESAURARIUS consignet pecunias penes se existentes Theaurario Montis pignorum. 1615 Feb 8.

THESAURARIUS habeat contumaciam annorum duorum ad officia Rationariae et Depositariae. 1618 Dec 20.

THESAURARIUS Averaria habeat duo pro centenario tempore pestis. 1630
Aug 18.

THESAURARIUS Cois teneatur singulo trimestri solvere taxam sub poenam
solvendi poenam de proprio. 1631 Jun 14.

THESAURARIUS fiat debitor summae contentae in Littera cambii per eum
acceptata inexigibili. 1645 Jun 9.

THESAURARIUS exigat a debitoribus solum intra tempus. 1670 Apr 12.

THESAURARIUS Sacri Montis pignorum D. Magenus per bienium duplex
honorarium habeat. 1694 Apr 17.

THESAURARIUS Sacri Montis Pignorum D. Magenus per bienium duplex
honorarium habeat (errore duplicata). 1695 Apr 16.

THESAURARIUS solvat bullettas Exc. Nuncii ante alias. 1697 Jun 8.

THESAURARIUS in fine officii det claves Cancellariis et non suc
cessori suo. 1699 Jan 14.

THESAURARIUS Ven.di Hosp.lis D. Jo. Bap.ta conf.us per annum. 1737 Mar
2.

THESAURARIUS Ven.di Hosp.lis supleat quosque noviter electus capsam
accipiat. 1747 Jan 17.

THESAURARIUS tantum exigat ... publicum. 1749 Mai 2.

THESAURARIUS et Rationator Civitatis electi Mag.us Fabius Biffius et
D. Xforus Longhus electi per partem et non per scrutinium. 1764 Dec
19.

THESAURARIO Pietatis resarcient dannum passum circa pecunias receptas
deputati. 1520 Jan 15.

THESAURARIO dentur lib. 60 pro cap.do pecuniarum mutuo receptorum.
1564 Dec 30.

THESAURARIO fiat mandatum lib. 1000 causa extinctionis censuum. 1677
Feb 12.

THESAURARII non solvant bullettas concessas extra tempus eorum officii
nisi ex decreto Consilii in poena. 1482 Aug 30.

THESAURARII Regii computa videantur. 1517 Jul 8.

THESAURARII non admittant nec compensent bullettas nisi cautent in
personis ipsorum debitorum. 1531 Apr 28.

THESAURARII computa videantur per 3 dep.tos. 1537 Feb 16.

THESAURARII in manibus perveniant pecuniae exigendae a debitoribus pro
ressiduo subsidiorum. 1552 Jul 23.

THESAURARII et Rationatores habeant recipiat pro solutionibus quae
fiunt per principales Pallatii. 1555 Jun 28.

THESAURARII et Rationatoris officia pignori tradita recuperentur per
noviter electos. (sic)

THESAURARII et Rationatoris officia recuperentur solvendo scuta 300
auri Nicolao Passo super eis imposita. 1563 Dec 7.

THESAURARII Cois teneantur fidejubere de scutis 2000. 1573 Dec 14.

THESAURARII Communitatis salarium auctum. 1592 Apr 29.

THESAURARII officii circa regulationem. 1593 Apr 21.

THESAURARII in manibus consignentur pecuniae proventae occasione
computerum pro annis 20. 1593 Apr 30.

THESAURARII in ingressu cuiuscumque binae notificent Antianis pecunias
penes se existentes. 1594 Feb 24.

THESAURARII capitula observanda etiam per rationatorem et executores.
1599 Feb 12.

THESAURARII teneantur finito officio in prima bina p. ntare librum et
solvisse habeant omne id successori, aliter si reperientur debitores
ultra lib. 100 ipso facto priventur officiiis per annos 20, nec
possint habilitari. 1603 Dec 14.

THESAURARII et omnes ad quod manus pervenerunt pecuniae Cois in
termino mensis solvisse habeant aliter non possint abalottari. 1604
Apr 23.

THESAURARII relatio computerum praesentetur per relatores ut possit
legi tempore electionis. 1607 Dec 16.

THESAURARII capitulorum additiones approbantur. 1615 Dec 14.

THESAURARII, depositarii, rationatores et executores faciant simul
contumaciam annorum 5. 1619 Dec 19.

THESAURARII Averaria et Magenus teneantur solvisse conservatorem in
Camera de proprio. 1631 Mar 22.

THESAURARII Communitatis teneantur consignare successoribus lib. 4412
soldos 12.

THESAURARII in officio non possint succedere Pater, frater, filius,
socer et gener. Dec 22.

THESAURARII non exigant nec recipiant pecuniae a depositariis et
exactoribus anni praecedentis. 1667 Feb 4.

THESAURARII, Depositarii et executores solvant et exigant moneta
currenti. 1683 Dec 15.

THESAURARII exigant et solvant moneta currenti. 1701 Dec 20.

THESAURARII adsistant ad bancum in Rationaria omni hebdomada. 1712 Dec
19.

THESAURARIORUM officiiis spectantia et circa fideiussiones per eos
prestandos. 1477 Dec 21.

THESAURIORUM et aliorum computa fiant. 1517 Sep 11.

THESAURIORUM et deposit. um computa videantur per deputatos. 1530 Dec
26.

THESAURIORUM et deposit. um deputati eligantur. 1530 Dec 31.

THESAURIORUM omnium Sindici generales electi ad computa facienda. 1532
Apr 10.

THESAURIORUM obligationes. 1542 Dec 17.

THESAURIORUM contumacia reducitur ad annos tres. 1623 Jul 15.

TINCTORIBUS forensibus venientibus ad habitandum in hanc Civitatem et
exercentibus tinctoriam, donetur una pertica in Prato S. ti Alexandri
iuxta nurum pro domo construenda. 1449 Aug 25.

TINCTORIIS extra Civitatem non deferantur panni nec capiciolae. 1449
Jul 23.

TORCIAE post processionem SS.mi Corporis Xsti restituantur per
Antianos in Cancellaria. 1522 Mai 16.

TORCIAE quas deferunt Antiani ad processionem SS.mi Corporis Xsti
consignentur Scholae eiusdem. 1572 Feb 23.

TORCIAE licet non consumptae in processione consignentur Scholae SS.mi
Corporis Xsti. 1572 Jun 7.

TORCIAE 24 mittantur in processione SS. Reliquarum SS. Phirmi et
Rustici. 1666 Apr 17.

TORCIAE 12 dono dentur Scholae SS.mi in Ecclesia Cathedrali. 1694 Jan
8.

TOROSINUM aptetur Ser.mo principi. 1715 Mar 9.

TOROSINI Moeniarum Veterum in Galgario clavis tradatur Appaltatori
pulveris donec etc. 1731 Mar 12.

TORQUATI Tassi statua deponatur in Publica Platea. 1680 Aug 20.

TORQUATI Tassi statua reposita in Platea. 1681 Aug 23.

TORQUATI Tassi pro historia actionum donata huic Civitati a D. Abb.
Petro Ant. Serassi Romae degente munus eidem Rev.do Abbati. 1786 Feb
15.

TORTURAE Magister eligatur cum salario duc. 2 in mensem. 1502 Feb 18.

TORTURAE Magister eligatur. 1524 Dec 2.

TORTURAE locus construatur. 1548 Mar 20.

TORTURAE Magister habitet intra fortilitium. 1571 Feb 4.

TORTURAE Magistro salarium augetur. 1593 Apr 13.

TORTURAE Magister Carolus Fustinus propositus a Praetore eligatur per
modum provisionis. 1594 Sep 24.

TORTURAE Magistri Capitula. 1608 Mai 16 aut 18.

TORTURAE Magistro Hier.mo Rogerio detur substitutus Carolus frater.
1692 Apr 12.

TORTURAE circa Magistrum ut provideatur. 1760 Mai 24.

TORTURAE Magistri electio suspendatur et Chirurgus cuius opus fuerit
satisfiat. 1762 Jun 7.

TRAMITE pro conficiendo ab Ecclesia S.ti Barth.mei ad Burgum S.ti
Leonardi dentur fratribus S.ti Barth.mei lib. 25. 1582 Feb 3.

TRANSLATIO Josephi Carminati Coad.ris off.ii Praetorii ad off.um
Vicarii Praetorii. 1788 Apr 10.

TRANSLATIONI causa S.ti Alexandri deputati, et assignatio duc. 400 pro
expensis. 1704 Mar 8.

TRANSLATIONIS Josephi Carminati causa quaestiones et recursus coad.rum
off.ii Praetorii et Vicarii Praetorii ultimantur. 1788 Dec 18.

TRANSLATA ne fiant a Cancellaria e partitis non descriptis in Libris
aestimi ad verum nomen Possessorum nec etiam e partitis debitoribus
sine decreto Mag. DD. Revisorum aestimi. 1736 Feb 27.

TRANSLATA fiant a partitis debitoribus cum conditione. 1770 Feb 10.
TRANSLATA bonorum ad ... ab Ecclesia intimatis Civitas obstet. 1739
Jan 23.
TRAVERSINI pro datio et quod Antiani in eo non se impediunt. 1598 Mar
28.
TRAVERSINI datium et denuo impetretur in Civitate Cremae commissio
Nuncio. 1602 Sep 3.
TRAVERSINI proroga petatur. 1607 Jul 21.
TRAVERSINI datium ut incantetur mittatur Cremam. 1608 Jan 15.
TRAVERSINI datium denuo supplicetur. 1635 Mar 17.
TRAVERSINI datium incantetur Cremae. 1675 Sep 21.
TREVILII Commune teneatur consignare malefactores qui in ipso loco de
Trevilio extraxisset aquam de Serrio, aut usurpasset aliter sit
privatum extractione aquae de ipso Serrio. 1480 Dec 1.
TRIEMIBUS condemnatos conducentibus Venetiis Civitas tribuit id
tantum quod Carnifici solveret pro amputatione cuiusque membri cum
conditione (vide Remiges). 1547 Mar 6.
TRIEMIBUS condemnatos conducentibus praemium sit duc 5 pro quoque.
1547 Mar 8.
TRIEMIBUS condemnatos conducentibus Civitas contribuit pro nunc
tantum id quod contribuet Carnifici cum reservatione. 1548 Feb 6.
TRIEMIBUS condemnatorum pro conducta ne Civitas contribuat libertas
oratoribus datur tractandi et concludendi. 1550 Jul 5.
TRIEMIBUS galeatos petitos ab artibus non teneantur Mercatores Cives
dare. 1571 Feb 4.
TRIEMIBUS pro quoque condemnato Civitas teneatur dare scuta 2 1/2
declaratio Rectorum. 1585 Sep 28.
TRIEMIBUS pro condemnatis processus solvantur per Cameram Phiscalem.
1589 Dec 10.
TRIEMIBUS pro condemnatis expensae ut recuperentur deputati. 1664 Aug
30.
TUBICEN electus Hier. mus Crema. 1523 Feb 21.
TUBICEN Scandellus cassus eo quod recessit absque licentia Consilii.
1557 Oct 6.
TUBICEN substitutus Persicus Mutius fratri. 1573 Nov 30.
TUBICEN Antoniolus suspensus donec etc. 1709 Dec 30.
TUBICEN Franciscus a Nisi Bianchi electus. 1733 Apr 8.
TUBICEN Andreas Madona electus. 1733 Sep 4.
TUBICEN Jo. Carolus Marieni electus loco Fran. ci Bianchi excusati.
1737 Sep 17.
TUBICEN Carolus Marieni licentiatus et alii electio stridetur. 1739
Aug 21.
TUBICEN electus Erasmus Talliaferrus. 1739 Dec 29.
TUBICEN electus Jacobus Consoli. 1743 Jan 12.

TUBICEN Fran.us Massa coad.or approbatus. 1763 Aug 12.
TUBICEN provisionaliter electus Jacobus de Gobbis. 1775 Mai 13.
TUBICEN electus Jacobus de Gobbis. 1775 Sep 7.
TUBICINIS fontiones fiant per solos approbatos. 1607 Aug 25.
TUBICINIS Mangili aegroti vices suppleat Antoniolus filiastrus. 1695
Apr 16.
TUBICINIS Antonioli confirmetur non capta. 1710 Dec 29.
TUBICINIS Antonioli pro admittendo ad novum concursum scriptura
reiecta. 1711 Jan 7.
TUBICINIS Ghislandi subst.i Bianchi super scripturarn commissio
Sindicis Palatii. 1788 Jan 15.
TUBICINI Hier.mo Bettino dentur lib. 25 singulo anno cum conditione.
1549 Mar 22.
TUBICINI Phirmo Besutio seni subs.us Jacobus Baris sine salario. 1612
Dec 22.
TUBICINI Parmae augetur salarium usque ad lib. 21 in mense. 1631 Dec
26.
TUBICINI Julio Cesino salarium Z 10,10. 1633 Dec 31.
TUBICINI Bellotto salarium augetur ad lib.14. 1645 Feb 27.
TUBICINI Antoniolo fiat mandatum salarii anni decursi non obstante
eius suspensione. 1711 Jan 12.
TUBICINI Bianchi conceditur coad.or Fran.cus Massa. 1763 Jun 1.
TUBICINI Andreae Madone conceditur coad.or Jacobus de Gobbis. 1772 Aug
14.
TUBICINI Jo.Bap.tae Bianchi subs.s Joseph Ghislandi. 1783 Aug 19.
TUBICINES tantum Cois Bergomi possint incantare pignora. 1476 Jul 29.
TUBICINES eligendi libertas Antianis qui electi fuerunt sub die 26 Feb
praedicti cum conditione et pactis. 1490 Feb 8.
TUBICINES abalottentur singulo anno aliter non possint percipere
salarium. 1505 Dec 28.
TUBICINES duo eligantur loco Scandelli et electio duret per annum et
possint confirmari. 1557 Oct 6.
TUBICINES omni anno confirmentur et confirmatio non intelligatur capta
nisi habeant duas partes trium suffragiorum. 1609 Dec 26.
TUBICINES non inserviant per substitutum. 1617 Jan 21.
TUBICINES non excedant tariffam 1591 circa mercedes. 1640 Feb 24.
TUBICINES suspensi. 1674 Aug 21.
TUBICINIS in festo SS. Phirmi et Rustici sonent tubas ad Ecclesiam.
1696 Aug 30.
TUBICINES ut vestiantur commissio et scriptura in filtia suplic. 1700
Mar 27.
TUBICINES Viola et Marieni privati. 1712 Mai 4.

TUBICINES ut induantur commissio dep.tis ad induendos Balotinos. 1728
Apr 17.

TUBICINES induantur. 1743 Jan 16.

TUBICINES induantur. 1746 Apr 23.

TUBICINES induantur. 1748 Aug 29.

TUBICINES induantur. 1753 Jun 12.

TUBICINES induantur. 1757 Dec 29.

TUBICINES induantur. 1763 Mar 26.

TUBICINES an indui debeant super eorum supplicatione commissio. 1766
Mai 27.

TUBICINES induantur. 1768 Apr 22.

TUBICINES induantur. 1774 Feb 26.

TUBICINES induantur de novo. 1779 Aug 19.

TUBICINES induantur de novo. 1785 Sep 22.

TUBICINES induantur de novo. 1790 Aug 31.

TUBICINES 3: Consoli, Gobbis, Ghislandi confirmati. 1793 Dec 19.

TUBICINUM Communitatis Bergomi conductio cum decreto quod nullus
servitor Cois Bergomi possit facere aliquas proclamationes. 1471 Mai
17.

TUBICINUM Tariffa pro incantibus etc. 1476 Jul 29.

TUBICINUM salarium et tariffa. 1579 Jan 14.

TUBICINUM actiones referantur per dep.tos Balotinorum. 1609 Dec 26.

TUBICINUM disordines tollantur. 1633 Mar 5.

TUBICINUM tariffa aucta. 1737 Mar 16.

TUBICINUM utilitates in perfecta fraterna dividantur. 1785 Mai 13.

TUBICINUM circa tariffas commissio sindicis Palatii. 1787 Mar 10.

TUBICINUM tariffae ut aptentur commissio Sindicis Palatii. 1789 Apr 3.

TUBICINIBUS fiat una vestis omni anno. 1492 Dec 17.

TUBICINIBUS salarium augendi libertas Antianis stante eorum virtute.
1557 Feb 23.

TUBICINIBUS recipientibus ultra limitationem poena. 1572 Apr 19.

TUBICINIBUS fiat brevis vestis Zendali et detur pileus ad insigna
Civitatis occasione adventus Provisoris Generalis et postea
custodiantur pro huiusmodi occasionibus. 1601 Jun 9.

TUBICINIBUS fiat vestis ad insigna Civitatis. 1672 Dec 29.

TUBICINIBUS fiat vestis quae remaneat penes ... 1674 Feb 22.

TUBICINIBUS Octavio Pontoglio et Salvatori Forcellae dentur coad.res
attentis eorum indispositionibus. 1732 Aug 20.

TURCARUM pro bello impositionibus ut Civitas liberetur. 1573 Mai 13.

TURRESANI sive Ballottini ad tertium sonum campanae teneantur esse ad
locum Consiliorurn sub poena lib.5. 1428 Jul 1.

TURRICULAE quaedam in moenibus veteribus an locari debeant Antonio Masserini commissio. 1774 Apr 23.

TURRICULAE Victualium in Nundinis an fieri debeat locatio Aloysio Rota commissio. 1778 Feb 18.

TURRIS Portarum S.ti Antonii et S.tae Catharinae fabrica posita ad incantum. 1470 Aug 24.

TURRIS Cois pro ponendis campanis in altum elevetur, electio moduli et dep.o. 1551 Mai 22.

TURRIS Communitatis ut altius extollatur assignatio pecuniarum exigendarum a debitoribus subsidiorum. 1551 Jul 17.

TURRIS Cois in fabricatione pecuniae solvantur Dep.tis Lazzaretti pro lapidibus. 1553 Mai 20.

TURRIS Portae Pictae ut ematur vel accipiatur ad perpetuum livellum supplicetur Ser.um Dominium. 1572 Aug 23.

TURRIS Communitatis culmen aptetur. 1600 Apr 29.

TURRIS in culmine ponatur crates ferreae pro impediendo lapsu nivis, sic instante Collegio Juristarum. 1608 Dec 19.

TURRIS Communitatis reparatio fiat per 3 Dep.tos electos. 1685 Apr 27.

- lettera U -

URACHI in locum ut fiat Mercatum. 1505 Dec 27.

URBIS Modori Ducales adeptae a Serenissimo Principe. 1686 Jul 31.

URBIS Neapolis de Romania adeptae a Serenissimo Principe Missae
celebrentur expensis Civitatis. 1686 Dec 14.

URGNANI homines conquerunt pro aucta solut.e actuum a Praetore. 1511
Feb 28.

URGNANI et Colonii contra homines deputati, qui tueantur iura
Civitatis cum facultate componendi. 1511 Apr 23.

URGNANI limitatio acquisita per emptionem Civitatis ut tueatur. 1514
Aug 6.

URINA possit collegi per Morola in locis publicis. 1631 Sep 13.

URSULINARUM pro clausura. 1655 Dec 23.

USURARUM causae possint cognosci summarie ac etiam contractuum
illicitorum per Mag.cum. D.num Potestatem et caeteros Jusdicentes.
1547 Aug 31.

- VAILATI Praetor electus per Consilium Maius. 1501 Apr 19.
- VALERIANAE causae deputati septem eligantur causa foeni, straminum et lignorum. 1531 Aug 13.
- VALERIANI pro sua rata solvant impensam factam per Cummunitatem Bergomensem in Casatia pro allodiamentis stipendiatorum. 1471 Jul 15.
- VALERIANORUM in causa foeni, paleae et lignorum numerus deputatorum auctus. 1531 Dec 31.
- VALERIANORUM pro causis eligantur undecim Deputati. 1568 Jul 3.
- VALETUDINIS recuperatae a Praetore Vendrameno, gratiae reddantur Deo. 1674 Jan 12.
- VALLIS Serianae cum hominibus ut fiat compositio cum captis. 1514 Aug 30.
- VALLIS Tellinae Strata ut sit aperta et commodata expendantur Duc. mille. 1592 Dec 14.
- VALLIS Sancti Martini hominibus Civitas faveat contra Mercatores pretendentes quod non possint filare lanas forensibus. 1610 Mar 28.
- VALLIS Serianae instantiae commissae deffensoribus. 1748 Aug 21.
- VALLIS Serianae ad augendam iurisdictionem usque ad lib. 2200 assensus Civitatis cum conditione tamen ut in Parte. 1788 Apr 30.
- VASENI Voltae ponantur ad incantum ad haereditatem perpetuam. 1451 Dec 22.
- VASTATORUM causa contra Montanos eligantur deputati. 1529 Apr 27.
- VASTATORUM causa occasione Fortilitii dicti Peschera eligantur decem oratores ad Serenissimum Dominium contra Planiculas. 1550 Jul 5.
- VAVASORIBUS detur nomen in causa. 1745 Nov 6.
- VELUTUM nigrum ut concedatur, uti concessum fuit aliis Civitatibus supplicatio. 1566 Sep 2.
- VELUTUM et alii panni serici ut possint construi supplicetur. 1568 Mai 21.
- VENALIUM rerum pretia moderentur. 1579 Mar 19.
- VENATIO accipitrum in millis ut prohibeatur. 1596 Sep 6.
- VENDANTUR supellectilia empta occasione adventus provisorum. 1588 Jul 23.
- VENDITIO Molendini del Fossato Marco Antonio Gromulo. 1519 Jan 11.
- VENDITIO fiat de Domo Communitatis ad Portam Pictam, vel alio modo alienetur Domino Mapheo Cagnolo. 1542 Jul 21.
- VENDITIO de quadam petia terrae in loco de Serriate acquisita a Jacobo Ulmo condom. Hospitali Magno. 1556 Jun 6.
- VENDITIO bonorum obtentorum in solutum, vendantur per Antianos. 1591 Feb 18.

VENDITIONEM faciendi de quadam petia terrae penes serricum in Burgo Sancti Leonardi DD. Gromulis Libertas Deputatis. 1551 Nov 13.

VENDITIONEM faciendi de loco secus Serrium ad appositum Ecclesiae S.ti Deffendi libertas. 1553 Nov 30.

VENDITIONES bonorum Civitatis, et iura videantur per Deputatos, qui non possint repudiare sub poena. 1548 Mai 18.

VENIA conceditur Dominico et Jo. Gentili. 1756 Sep 6.

VENIA Bartholomeo Mazzoleni ut concedatur. 1761 Jun 16.

VENIA Sugatibus Magni. 1761 Sep 4.

VERDELLI Minoris Script.a comissa Coll. Sanitatis. 1738 Mai 10.

VERONAE pro adept.e dentur Ducati duo Tabellario pro nunciatione. 1517 Jan 17.

VESTIMENTA et alia iuris Civitatis destinata Co. Leonino Suardo orat. 1634 Mai 20.

VESTIMENTA Militibus ut fiant, pecuniae sumantur ad interesse. 1702 Nov 4.

VESTIMENTI militum pro expensis transigatur cum Territorio via intercessionis. 1706 Sep 4.

VESTIMENTIS Militum ut supleatur, summatur pecunia ad interesse cum reservat.e. 1703 Apr 4.

VEXILLUM Sancti Marci construatur. 1566 Dec 4.

VEXILLUM triremis Bergomeae dono datum Civitati a D. Martinono. 1653 Apr 22.

VEZIAE pro reparatione et aptatione, C. 206. 1593 Dec 12.

VIAE Murnigaliae et Brosetae, ut aptentur, Commissio. 1697 Jun ...

VICARIATIBUS mutuum impositum pro subsidio. 1517 Dec 7.

VICARIATIBUS impositio pro subsidio. 1517 Dec 13.

VICARIATIBUS taxa respective imposita pro subsidio. 1517 Dec 15.

VICARIATUI Serinae taxa imposita. 1519 Jan 11.

VICARIATUI ultra Auguggiam taxa Ducatorum quindecim tollitur. 1533 Dec 10.

VICARIATUI Leminis pro aumento Jurisdictionis Deputati. 1610 Feb 3.

VICARIATUI ultra Auguggiam pro aumento Jurisdictionis. 1610 Dec 21.

VICARIATUI ultra Auguggiam pro petito aumento Jurisdictionis usque ad libras quatuor centum quinquaginta non fiat contradictio. 1612 Jan 9.

VICARIATUS causa mutuum datum per Alexandrum de Advocatis Civitati restituatur. 1522 Nov 5.

VICARIATUS seu officia de foris incipiant in Calendis Maii. 1522 Dec 1.

VICARIATUS eligantur cum taxa. 1537 Oct 31.

VICARIATUS Gandini Jurisdictio augeatur usque ad libras 220, non capta. 1557 Dec 14.

VICARIATUS Zonii bancum non possit locari. 1560 Dec 7.

VICARIATUS Gandini Jurisdictio augetur usque ad libras ducentum. 1569 Aug 31.

VICARIATUS Vallis Serrianae Inferioris capitula et ordines circa augmentum salarii confirmantur. 1570 Dec 29.

VICARIATUS Nimbri ut tollantur praeiud.a deffensores refferant. 1745 Dec 16.

VICARIATUUM ad officia electi non habentes incumbentias priventur et electio sit nulla. 1503 Apr 27.

VICARIATUUM sindicatus relatio. 1505 Jan 21.

VICARII Agri Bergomensis non possint pernoctare extra suum Magistratum. 1449 Sep 20.

VICARII de Zonio pro utensilibus accordium. 1492 Jun 26.

VICARII non recedant ab officiis absque licentia in scriptis sub poena privat.nis. 1502 Apr 22.

VICARII eant ad officia in Calendis Januarii exceptis Potestate Scalvi, Urgnani, Vicario Serinae, et ultra Auguggiam. 1534 Dec 6.

VICARII, Potestates, et Commissarius eant ad officia in Calendis Maii, et haec pars non possit revocari, nisi cunctis suffragiis favorabilibus. 1538 Nov 30.

VICARII non possint substituere, sed eorum contumacia servetur. 1549 Mar 21.

VICARII non possint ingredi ad officium nisi habita fide Thesaurarii Hosp.lis ipsos solvisse oblat. 1577 Dec. 23.

VICARII Episcopalis Brugnatelli pro insolentiis et gravaminibus Orator ad Ser. Dominium. 1558 Apr 15.

VICARII Leminis, et ultra Auguggiam ingressum in Calendis Augusti. 1558 Dec ...

VICARII deferant ingressum usque ad Calendas Octobris. 1570 Dec 8.

VICARII et Jusdicentes foris teneantur personaliter consignare regimen Successori et non per Substitutos, nec locum tenentes. 15735 Dec 20.

VICARII et Jusdicentes foris non permittant aliquod scribi extra libros eorum Notariorum et Cancellariorum. 1579 Dec 20.

VICARII Vallis Gandini faciant introitum in Calendis Maii. 1587 Jun 13.

VICARII et Potestates electi renuntiare volentes, teneantur id facere in scriptis in termino dierum quindecim, aliter... . 1588 Dec 21.

VICARII ultra Auguggiam pro interfectione commissio Defensoribus. 1606 Sep 2.

VICARII et Potestates in ingressu officii non possint ducere secum ultra quatuor amicos, et invitare ultra octo illius Loci. 1606 Dec 30.

VICARII Leminis pro Valle Imania solum Jurisdictio augetur et etiam tariffa. 1610 Aug 30.

VICARII Gandini pro insultu procedatur criminaliter. 1624 Oct 31.

VICARII potestates, et Commissarius non possint discedere nec subrogare. 1632 Jun 19.

VICARII Gandini, Nimbri et Zonii faciant ingressum ad S.tum Martinum. 1633 Dec 20.

VICARII Gandini pro insultu. 1641 Aug 23.

VICARII Zonii pro insultu, commissio Deffensoribus. 1624 Dec 11.

VICARII Zonii Commilitonis pro vulneribus commissio Defensoribus. 1644 Jun 9.

VICARII et alii Judices non eligantur de eadem Jurisdictione. 1645 Dec 19.

VICARII Falchetti Serinae altae pro actionibus... privatio et poena. 1649 Sep 7.

VICARII Falchetti actiones sindicentur iuxta statuta. 1649 Sep 11.

VICARII Falchetti actiones sindicentur. 1650 Jan 9.

VICARII non eligantur qui non compleverint aetaten annorum 25. 1654 Dec 28.

VICARII Serinae altae pro insultu commissio. 1662 Jun 26.

VICARII Praetorii pro tollendis gravedinibus commissio Nuncio. 1663 Dec 5.

VICARII Gandini electio suspensa. 1731.

VICARII ultra Auguggiam super indolentia comissio Deffensoribus. 1735 Dec 19.

VICARII Nimbri Pauli Zilioli super Script.a comissio Deffensoribus. 1735 Dec 19.

VICARII Nimbri super Script.a fiat per defensores. 1739 Aug 29.

VICARII Gandini Angeli Ulmi defuncti vices gerat Jo. B.a. Gregorius. 1752 Sep 6.

VICARII Gandini defuncti vices gerat Vicarius electus. 1760 Mar 18.

VICARII Nimbri Benedicti Bonduri inquisiti incumbentis supleat D.Laurentius eius Pater durante inquisitione. 1784 Dec 17.

VICARIIS non fiant litterae nisi solutis donis. 1518 Dec 13.

VICARIIS non fiant litterae potentes, nisi solvant taxas iniunctas iuxta regulam Hospitalis Magni. 1522 Dec 27.

VICARIIS reddentibus sine licentia ab officiis poena. 1567 Apr 5.

VICARIIS Nimbri et ultra Auguggiam prorogetur ingressus. 1638 Dec 17.

VICARIO Scalvi prorogatio officii usque ad Calendas Maii, et sic de caetero continuetur. 1520 Oct 15.

VICARIO Gandini taxa imposita. 1522 Dec 7.

VICARIO Nimbri defuncto frater substituatur. 1563 Feb 9.

VICARIO Nimbri defuncto substitutus frater. 1575 Aug 6.

VICARIO Nimbri defuncto substitutus eius nepos. 1576 Sep 22.

VICARIO Vallis Serrianae Inferioris pro insultu facto. 1589 Mar 1.

VICARIO ultra Auguggiam prorogatur tempus, stante morte Succ. is
electi. 1591 Dec 7.

VICARIO Zonii prorogetur terminus usque ad Calendas Maii. 1630 Dec 17.

VICARIO Nimbri terminus prorogetur. 1630 Dec 28.

VICARIO Leminis prorogatur ingressus ad Calendas Maii. 1632 Mar 13.

VICARIO Gandini Petrobello defuncto substitutus frater, et habilitatus
ob defectum aetatis mensium.... 1667 Jan 28.

VICARIO Vice Gerenti non detur salarium. 1707 Jan 14.

VICARIORUM contumacia. 1448 Jan 18.

VICARIORUM et aliorum off.um extracti teneantur in termino dierum
trium acceptasse, vel renuntiasse, et si in dicto termino non
acceptant intelligatur renuntiasse. 1478 Dec 26.

VICARIORUM Domibus non possit ludi aleis, non capta. 1575 Dec 29.

VICARIORUM in electione eligantur tres Cives, qui consulant et
procurent Cives habiles ad dicta officia. 1584 Mar 24.

VICARIUS repudians, non possit reponi in Bussola, et acceptans non
possit alium substituere. 1473 Dec 10.

VICARIUS vel ... non admittatur ad aliquod officium, neque antianatus.
1473 Dec 10.

VICARIUS Episcopalis ut amoveatur a suo officio Legatus eligitur ad
Serenissimum Principem. 1558 Apr 15.